

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Липатова Оксана Сергеевна
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 150м2 / Икша Дмитровское Шоссе
 АДРЕС: Икша Дмитровское Шоссе

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 4x6 ГОСТ	м.	6	248	1488
2	Провод СИП-4 4x16 0.6/1 ГОСТ	м.	55	122	6710
3	Зажим прокалывающий для СИП	шт.	4	287	1148
Итого по разделу:					9346
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Автомат 4п 25А С АВВ SH204L	шт.	1	2101	2101
2	Реле освещенности (фотореле) с датчиком АВВ Т-1	шт.	1	10883	10883
3	Реле освещенности (фотореле) AZH-106	шт.	1	1483	1483
4	Щит для зажимов СИП (накладной)	шт.	1	1880	1880
Итого по разделу:					16347
ЗАЗЕМЛЕНИЕ И ВВОД					
1	Трубостойка 5м	шт.	1	6600	6600
Итого по разделу:					6600
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					32293
РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 4x6	м.	6	94	564
Итого по разделу:					564
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж щита для зажимов СИП и установка зажимов	шт.	1	2300	2300
2	Монтаж четырехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	400	400
3	Установка, подключение, настройка фотореле	шт.	2	0	0
Итого по разделу:					2700
МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА					
1	Монтаж трубостойки с электрощитом	шт.	1	7200	7200
2	Устройство ввода СИП по воздуху	м.	55	680	37400
Итого по разделу:					44600
ПРОЧЕЕ					
1	Аренда строительной вышки туры	дн.	1	0	0
Итого по разделу:					0
ИТОГО РАБОТЫ:					47864

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ:

80157 руб.

ИТОГО:

80157 руб.



Оформить рассрочку

Купить в кредит

Оплата картами
любого банка



сбп
система быстрых
платежей

Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

**Специалист по расчету
смет**

Вадим Мясоедов



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



info@stroyengineer.ru



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____